
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2020 г. № ь MP 

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани 
от 13.11.2020 № 4295 «Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2021 год, 

проводимых в рамках внутреннего муниципального финансового контроля» 

В связи с выявлением в ходе подготовки контрольного мероприятия существенных 

обстоятельств, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования 

-  г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 13.11.2020 

№ 4295 «Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2021 год, проводимых в рамках 

внутреннего муниципального финансового контроля» изменение, изложив пункт 1 в редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет 

www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
Г <\ ь р ^ 3 A i /. г"' 0: =*> ' 

(у .'f; . ..айй?-'; 
г- ' ' "> *- • »•; - г о > 

Глава админи<^шр51цйн£ \V 

V4 с, 

У 

Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации города Рязани 

от JJ ШШМгшт. № 

Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 
«Централизованная 
библиотечная система города 
Рязани», ИНН 6228027829 

Проверка соблюдения целей, 
порядка и условий 

предоставления субсидии, 
имеющей целевое назначение 

с 01.01.2020 
по 31.12.2020 

5.02.2021 


